区域教育发展与乡村振兴战略行动研究合作协议

甲方：

地址：

乙方：北京师范大学

地址：北京市海淀区新街口外大街 19 号

一、研究背景

随着脱贫攻坚取得伟大胜利，下一步工作重点转移到巩固拓展脱贫攻坚成

果与全面推进乡村振兴有效衔接，为配合和服务国家战略,_______________++

与北京师范大学中国乡村教育发展研究中心经友好协商，合作开展“区域教育发

展与乡村振兴战略行动研究”项目。

二、委托课题名称

区域教育发展与乡村振兴战略行动研究

三、委托项目周期与研究内容

1.项目周期

项目周期为三年，即_____年___月___日至______年___月___日。

2.研究内容

主要任务包括建设合作研究学术共同体；联合开展国家乡村振兴重大课题研

究和重大政策咨询，服务国家战略；挖掘和提炼合作高校参与乡村振兴理论与实

践研究成果，总结优秀经验或案例，呈报国家职能部门，服务和帮助合作高校内

涵发展；以内部交流刊物为载体，促进共同体成员间的信息交流和资源共享。

四、研究成果

本项目拟生成的研究成果有：

1.《中国教育发展与乡村振兴蓝皮书》（年度）

2.《中国教育发展与乡村振兴研究》（集刊）

3.《教育发展与乡村振兴决策参考》（内参）

五、研究经费与结款方式

研究经费主要用于：

（1）乙方专家或者乙方聘请的专家到甲方开展研究的交通费用、劳务费用

以及餐饮费用等。

（2）乙方研究人员开展研究活动的有关费用，包括研究工具开发费用、数

据处理费用、资料费、复印费、通讯费、相关的办公用品费用、场地费、专家咨

询费、研究助理费、科研管理费等。

六、合同修订

本合同所有条款的修改，如课题研发过程中有新的需求，必须双方书面同意。

     七、合同生效

     本合同一式叁份，甲方执壹份，乙方执贰份，自双方授权代表签字并加盖

双方单位公章之日起生效。对合同执行中出现的问题，由双方协商解决。协商不

成时，提交乙方驻地人民法院诉讼解决。（以下无正文）

甲方（盖章）：                       乙方（盖章）：北京师范大学

                                    授权代表（签字）：

项目负责人（签字）：                 项目负责人（签字）：

签订日期：   年   月   日           签订日期：    年    月    日